
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI - PATERNO'/RAGALNA - C.F. 80008070874 C.M. CTIC84200B - A2606DF - A.O.O. 

Prot. 0009799/U del 11/10/2022 20:04 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie 
 
 
 
 
 

 

 

Ministero Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

PATERNÒ - RAGALNA 
Via Virgilio 3 - 95047 P A T E R N Ò (CT) 

Tel. 095/622682 

 

 

Cod. fiscale 80008070874 Cod. Meccanografico CTIC84200B 
P.E.O. ctic84200b@istruzione.it P.E.C. comprensivomarconi@pec.it Sito Web http://www.marconiscuola.edu.it 

 

Al Sito web 
 
 

Circolare n° 56 del 11/10/2022 
 

OGGETTO: PERSONALE DOCENTE - PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 
D’ISTITUTO DI SECONDA E TERZA FASCIA - A. S. 2022-2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota prot. n. 9086/E del 22/09/2022 del Dirigente USR Sicilia dell’Ambito Territoriale di 
Catania, con cui viene comunicato che a far data dal 20/09/2022 sono disponibili al SIDI (Reclutamento 
– Diffusione Telematica Graduatorie e Convocazioni da graduatoria d’Istituto del personale docente) - 
le graduatorie d’Istituto di I, II e III fascia; 

 
CONSIDERATO che le graduatorie di Istituto di prima fascia, costituite ed aggiornate ai sensi dell’art. 10 
del D.M. nr. 60 del 10 marzo 2022, sono state scaricate da SIDI – area reclutamento- diffusioni telematiche 
e che le graduatorie di Istituto di seconda e terza fascia sono state estrapolate da SIDI – Area reclutamento 
– Graduatorie provinciali di supplenza – Visualizzazione Graduatoria; 

 
VISTA l’O.M. 112/2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui 
all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 
supplenze per il personale docente ed educativo” 

 
CONSIDERATO che ogni istituzione scolastica è tenuta a pubblicare, per gli insegnamenti impartiti, le 
graduatorie di istituto predette e che, a seguito della suddetta pubblicazione, potrà provvedere al 
conferimento delle supplenze brevi e temporanee, disciplinato dall’art. 13 dell’O.M. 112/2022, che non 
concorrano a costituire cattedre o posti orario; 

 
DECRETA 

 
sono pubblicate, sul sito web www.marconiscuola.edu.it , Albo on line le graduatorie definitive di Istituto 
di II e III fascia personale docente a.s. 2022/2023. 

 
 
 
 

Firmato da: 
RUSSO MARIA SANTA 

IL DIRIGENTE 
Prof.ssa Maria Santa Russo 

Dirigente scolastico I.C. Guglielmo Marconi 
11/10/2022 20:04:10 Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 

mailto:ctic84200b@istruzione.itP.E.C
mailto:comprensivomarconi@pec.it
http://www.marconiscuola.edu.it/
http://www.marconiscuola.edu.it/

	DECRETA
	IL DIRIGENTE

